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Finan éni plan
Poradi Zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢&):

Datum predlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

Poradi Zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum predlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

Regionalni
operacni program
NUTS Il Severovychod

*|*

x|l

1

3636 701,51 K&
15.9.2011

105 912,50 K&
3 530 789,01 K&

2

1443 906,50 K&
31.1.2012

767 916,50 K¢
675 990,00 K&

Investice do vasi budoucnosti
Spolufinancovano Evropskou unii
z Evropského fondu pro regionalni rozvoj



